Axel Johnson International

Kyka 3a koHTenHep CH POWERTEX

NHdopmayua 3a npoaykrta

POWERTEX Container Hook CH 3a gonHo noBauraHe Ha KoHTeliHepu ce nmpegnara B nsea (L), gsacHa (R) n npasa (S) Bepcus. Tosu
NPOAYKT € YacT OT ramaTta KOMNOHEHTY 3a BEpUrM 3a NoBAWraHe Ha KoHTeilHepu Powertex G10. ToBa € fleceH 3a 13Mnon3BaHe U peHTabuneH
KOMMOHEHT 3a NoBAWraHe Ha KOHTenHepw.

- KykuTe 3a koHTellHepu B /1sBa 1 AsiCHa BepCus ce U3N0N3BaT C pasnbBalla rpefa ¢ YeTMpu Hak/loHeH Kpaka (ABa 1eBy 1 ABa AecH) noj,
bIbn 45°+-15°.
- KykaTa 3a KoHTeliHep B npaBa Bepcus ce 13nosi3Ba ¢ pasnbBalla paMmka c YeTupyu BEPTUKaIHU Kpaka Ha 0°+- 15°.

KyknTe TpsibBa fia ce usnonssar ¢ 20 mm sepura u ga umat WLL ot 16 t.

MpegumcTea Ha ramaTta Powertex G10:

25% no-BMcoka BMECTMMOCT B CpaBHEHMWE C TPAAULIMOHHUTE KOMMOHEHTHW OT Kfac 8

Bcunukm komnoHeHTM POWERTEX G10 ca npaxoBo 60s4vcaHn B CBETELL0 YepBEHO

B ramarta ca BK/Il0YEHN MHOTOYHKLVIOHaUTHW TN1aBHW BPB3KN U KOMMNOHEHTU, KOUTO NO3BOMABAT 6bP30 U MKOHOMUYHO Cr106sBaHe Ha
BEPWKHU canaHu

KomnoHeHTUTe oTroBapaT Ha uancksaHuaTa Ha EN 1677, yact 1/2/3/4 +25% WLL

Bcekv koBaH KOMMOHEHT e TeCTBaH 3a OTKpMBaHe Ha MyKHaTUHK, a obpasuuTte ca TecTBaHu 3a NPO6HO HaToBapBaHe.

Bcekn KOMNOHEHT ce 13nuTBa TUMOBO B 3aBO/a U Ce oLeHsBa Ha ymopa 0 20 000 umkbia npu 1,5 nbt WLL

MbnHa npocneauMocT upes napTuaeH Homep

HannuHm pesepBHK YacTu 3a nogmsHa

BCUYKM KOMMOHEHTU HE CbAbpXaT Xpom 6

CepTtudpmkat POWERTEX 2.2, NpuIoXeH KbM BCSIKa KyTUSi C KOMMOHEHTU

KomnoHeHTMTE MoraT fa ce u3nossear U ¢ Bepura oT knac 8 cbrnacHo EN 818-2. B TakbB Cyvaii BEPWKHUAT peMbk TpsioBa Aa
6bae knacuduumpaH kaTo knac 8 B cboTBeTcTBue ¢ EN 818-4.

MapkupoBka: CbriacHo peneBaHTHUAT cTaHaapT, POWERTEX + mogen (CH-20-10x) + kog, 3a npocresiBaHe.
PaGoTHa Temneparypa: -40 go +200°C 6e3 HamanssaHe Ha WLL

MokpuTtune: MNpaxoBo 6osgMcaHn B CBET/IOHEPBEHO

CraHpgaprt: AS 3776

CraHpgapt: EN 1677-1

(+25% WLL)

KoedhumueHT Ha 6e3onacHocT: 4:1
Knac : 10



MNpoAayKToB HOMeEp

402301601490
402301601510

402301601500

HepTex

Kop

CH-20-10L

CH-20-10S

CH-20-10R

Chain diameter
MM

20

20

20

WLL
TOH

16

16

16

PaGoTHa Ab/KUHA
MM

190
190

190

Model

Left

Straight

Right

46

46

48

48

48

MM

166

166

166

25

25

25

265

265

265

75

75

75

MM

60

60

60

21
MM

70

70

70

22
MM

25

25

25

Terno
Kr



	Кука за контейнер CH POWERTEX
	Чертеж


