

## Кука за контейнер CH POWERTEX

### Информация за продукта



POWERTEX Container Hook CH за долно повдигане на контейнери се предлага в лява (L), дясна (R) и права (S) версия. Този продукт е част от гамата компоненти за вериги за повдигане на контейнери Powertex G10. Това е лесен за използване и рентабилен компонент за повдигане на контейнери.

- Куките за контейнери в лява и дясна версия се използват с разпъваща греда с четири наклонени крака (два леви и два десни) под ъгъл  $45^{\circ} \pm 15^{\circ}$ .
- Куката за контейнер в права версия се използва с разпъваща рамка с четири вертикални крака на  $0^{\circ} \pm 15^{\circ}$ .

Куките трябва да се използват с 20 mm верига и да имат WLL от 16 t.

#### Предимства на гамата Powertex G10:

- 25% по-висока вместимост в сравнение с традиционните компоненти от клас 8
- Всички компоненти POWERTEX G10 са прахово боядисани в светещо червено
- В гамата са включени многофункционални главни връзки и компоненти, които позволяват бързо и икономично сглобяване на верижни сапани
- Компонентите отговарят на изискванията на EN 1677, част 1/2/3/4 +25% WLL
- Всеки кован компонент е тестван за откриване на пукнатини, а образците са тествани за пробно натоварване.
- Всеки компонент се изпитва типово в завода и се оценява на умора до 20 000 цикъла при 1,5 пъти WLL
- Пълна проследимост чрез партиден номер
- Налични резервни части за подмяна
- Всички компоненти не съдържат хром 6
- Сертификат POWERTEX 2.2, приложен към всяка кутия с компоненти
- Компонентите могат да се използват и с верига от клас 8 съгласно EN 818-2. В такъв случай верижният ремък трябва да бъде класифициран като клас 8 в съответствие с EN 818-4.

**Маркировка:** Съгласно релевантния стандарт, POWERTEX + модел (CH-20-10x) + код за проследяване.

**Работна температура:** -40 до +200°C без намаляване на WLL

**Покритие:** Прахово боядисани в светлочервено

**Стандарт:** EN 1677-1 (+ 25% WLL), AS 3776

**Коефициент на безопасност:** 4:1

**Клас :** 10

Продуктов номер	Код	Chain diameter мм	WLL тон	Работна дължина мм	Model	A мм	E мм	H мм	h мм	L мм	M мм	R мм	Ø1 мм	Ø2 мм	Тегло кг
402301601490	CH-20-10L	20	16	190	Left	46	48	166	25	265	75	60	70	25	4
402301601510	CH-20-10S	20	16	190	Straight	46	48	166	25	265	75	60	70	25	4
402301601500	CH-20-10R	20	16	190	Right	46	48	166	25	265	75	60	70	25	4

## Чертеж

